RESULTADO DEFINITIVO DA  3ª ETAPA - TESTE DE APTIDÃ O FÍSICA (SUB JUDICE)

Em cumprimento à determinação judicial, proferida nos autos do Processo, citado
abaixo, o Núcleo de Concursos e Promoção de Eventos – NUCEPE, da Universidade
Estadual do Piauí - UESPI, torna público o Resultado Definitivo da 3ª Etapa – Teste de
Aptidão Física – sub judice.

NÚCLEO DE CONCURSOS E PROMOÇÃO DE EVENTOS - NUCEPE
CONCURSO PÚBLICO DE GUARDA-CIVIL MUNICIPAL DE TERESINA - 201 8

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PIAUÍ - UESPI

Inscrição Nome Identidade Situação

GUARDA-CIVIL MUNICIPAL

Nº(s) do(s) Processo(s)
004016 EVANDO PEREIRA DOS SANTOS (sub judice) 2751733 - DF INAPTO 0800277-22.2019.8.18.0072

quinta-feira, 1 de dezembro de 2022 Página 1 de 1